Instituto de Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

       ESTADO DE SÃO PAULO

      “Nossa missão é cuidar de parte do seu futuro”

BERTPREV

PORTARIA Nº. 27/2024 - BERTPREV

   WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE,

Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Bertioga – BERTPREV, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, INCLUI na estrutura do Controle Interno da Autarquia o Sr.

Phelippe dos Santos Bom Sussesso, reg. 015, a partir de 16/07/2024,

compondo-o juntamente com o Sr. André Girenz Rodrigues, reg. 024, sob a

presidência deste último.

   Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Bertioga, 16 de julho de 2024.

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE

Presidente do BERTPREV